
NYHET

REF. EST56140

600 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 35m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  New Golden Mile »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

155m²
Planlösning  

35m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
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ÖVERBLICK

Lyxig 2 sovrum sydvästläge lägenhet med 35m2 terrass
till salu i La Resina-området, New Golden Mile

Designad för att höja din livsstil, erbjuder utvecklingen en rad bekvämligheter i
toppklass, inklusive:

Två utomhuspooler omgivna av lummiga subtropiska trädgårdar.
Ett toppmodernt gym för att hålla dig i form.
Ett exklusivt spa för ultimat avkoppling.
En golfputtinggreen på ett högt område med fantastisk utsikt.

Varje lägenhet som vetter mot söder eller sydväst är designad för att maximera
naturligt ljus, havsbris och fantastisk havsutsikt.

Utvecklingen prioriterar säkerhet och bekvämlighet med 24-timmars gated access och
strategiskt placerade fordonsingångar till den underjordiska parkeringen, där varje
bostad kommer med en tilldelad parkeringsplats.

lucasfox.se/go/est56140
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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